HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL N.° 

038/2016, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 1896/2016, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS FUNERÁRIOS , PELA EMPRESA VENCEDORA: 

· KAF RIO SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA ME, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 81.510,00 (OITENTA E UM MIL QUINHENTOS 

E DEZ REAIS). 

· VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 81.510,00 (OITENTA E 

UM MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS). 

Paty do Alferes, 20 de junho de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO NO DIARIO OFICIAL Nº 2356 
DE 20 DE JUNHO DE 2016. 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE 
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete: